
Direction

Natalia Breysse

Expertises 
sectorielles et 

transverses

Floriane Damiao 
(référent handicap)

Benoit Giffard

Gaëtane Barrot

Lionel Guerret

Offre de service, 
formation et 

accompagnements

Marie-Pierre Quiblier 
(coordination service)

Albine Marlier

(qualité)

Isabelle Janin

Services supports

Véronique Ray 
(coordination service)

Isabelle Mazzone

Sarah Mazri

Communication

Bruno Soulié

Direction adjointe

Matthieu Demarquez

Vos interlocuteurs

Présidence Robin Dumas r.dumas@uriopss-ara.fr

Direction Natalia Breysse n.breysse@uriopss-ara.fr

Direction adjointe
Référent mandataires, 
développement local et territorial

Matthieu Demarquez m.demarquez@uriopss-
ara.fr

Comptabilité et ressources humaines Isabelle Mazzone i.mazzone@uriopss-ara.fr

Assistanat de direction
Adhésions, relations aux adhérents

Véronique Ray v.ray@uriopss-ara.fr

Politiques de l’autonomie 
Handicap, grand-âge, domicile, 
protection juridique

Floriane Damiao f.damiao@uriopss-ara.fr

Enfance, familles, jeunesse, lutte 
contre les exclusions

Benoit Giffard b.giffard@uriopss-ara.fr

Gestion - tarification Lionel Guerret l.guerret@uriopss-ara.fr

Droit social Gaëtane Barrot g.barrot@uriopss-ara.fr

Services informatiques partagé
(SIP ESMS), numérique en santé

Lionel Guerret
Sarah Mazri

contact@sip-esms.fr
l.guerret@uriopss-ara.fr
s.mazri@uriopss-ara.fr

Service civique Floriane Damiao
Véronique Ray

service-civique@uriopss-
ara.fr

Club des partenaires Natalia Breysse n.breysse@uriopss-ara.fr

Communication Bruno Soulié b.soulie@uripopss-ara.fr

Gestion de l’offre de service, 
formation et accompagnements

Marie-Pierre Quiblier 
(coordination) 
Albine Marlier  (qualité)
Isabelle Janin
Floriane Damio (réf. handicap)

formation@uriopss-ara.fr
mp.quiblier@uriopss-ara.fr
a.marlier@uriopss-ara.fr
i.janin@uriopss-ara.fr
f.damiao@uriopss-ara.fr
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Présidence

Conseil 
d’administration 

Bureau du conseil 
d’administration

Assemblée 
générale

Robin Dumas
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